СОВЕТ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2014 г.                             №3/37-128                                  с.Барановка
О внесении изменений в решение Совета Барановского муниципального  образования от 27.11.2013 г. №3/31-110 «О создании муниципального дорожного  фонда Барановского муниципального  образования Вольского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь статьей 179.4. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом «к» подпункта 4 пункта 6 Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержания автомобильных дорог, утвержденной приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16 ноября 2012 года № 402  и на основании ст. 6, ст.22 Устава Барановского муниципального образования,
Совет Барановского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Барановского муниципального образования, утвержденное Решением Совета Барановского муниципального образования № 3/31-110 от 27 ноября 2013 года  следующие изменения и дополнения:

1.1) Пункт 6 дополнить подпунктом 6.8. следующего содержания:
«6.8. На осуществление мероприятий, направленных на поддержание в чистоте и порядке линий электроосвещения дорог и других дорожных сооружений, замену вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение дорог поселения, проведение испытаний линий электроосвещения.

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Барановского муниципального образования И.С.Харитонов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Барановского
муниципального образования                                                     И.С.Харитонов
2